
СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)

  РЕШЕНИЕ

От 26 сентября 2014 г.                                                                                               № 3/1
ст-ца Владимирская

О регистрации фракции Политической партии «Единая Россия» 
в  составе Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета 
Владимирского  сельского  поселения  Лабинского  района  третьего  созыва, 
членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», 
руководствуясь статьей 10 главы 5 регламента работы Совета Владимирского 
поселения  Лабинского  района,  Совет  Владимирского  сельского  поселения 
Лабинского района  РЕШИЛ:

1.  Зарегистрировать  депутатскую  фракцию  Политической  партии 
«Единая  Россия»  в  составе  Совета  Владимирского  сельского поселения 
Лабинского района третьего созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава  Владимирского сельского
Поселения Лабинского района                                                      И.В.Тараськова


